



ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SIWZ

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę końcówek do generatora hybrydowego Thunderbeat.
SR/XV-270-54-SS/18**

Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), udziela odpowiedzi do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na sukcesywną dostawę końcówek do generatora hybrydowego Thunderbeat.

PYTANIE:

Dotyczy zapisów SIWZ, rozdział II, punkt 1, podpunkt 3 i rozdział X, punkt 1 oraz załącznika nr 1 (formularz ofertowy), punkt 3: Prosimy o potwierdzenie, że termin dostawy jest liczony w dniach roboczych?

Dostawa towaru w dniu roboczym, nie jest jednoznaczna z liczeniem terminu dostawy w dniach roboczych (a nie kolejnych dniach kalendarzowych).

ODPOWIEDŹ:

Termin dostawy liczony jest w dniach roboczych.

PYTANIE:

Dotyczy zapisów SIWZ, rozdział X, punkt 1 oraz załącznika nr 1 (formularz ofertowy), punkt 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby czas rozpatrzenia reklamacji liczony był w dniach roboczych?

ODPOWIEDŹ:

Czas rozpatrzenia reklamacji liczony jest w dniach roboczych.